
 

 

POSTANOWIENIE NR 71/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Miasteczko Krajeńskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Miasteczko Krajeńskie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 71/2018  

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Dom Kultury, ul. Dąbrowskiego 39, 89-350 

Miasteczko Krajeńskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mirosława Borzyczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miasteczko Krajeńskie 

2. Aleksandra Duda, zgłoszona przez KWW NA RZECZ ROZWOJU, zam. 

Miasteczko Krajeńskie 

3. Karina Agata Giers, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GMINY, 

zam. Miasteczko Krajeńskie 

4. Zenona Czesława Kowalik, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

GMINY (uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Krajeńskie 

5. Małgorzata Lis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Miasteczko-Huby 

6. Honorata Maria Mueller, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

MIASTECZKO KRAJEŃSKIE, zam. Miasteczko Krajeńskie 

7. Karolina Rzelek, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W PILE, zam. Wolsko 

8. Mariusz Sawicki, zgłoszony przez KWW ROMANA GRYCZKI, zam. 

Miasteczko Krajeńskie 

9. Luiza Agata Smaga, zgłoszona przez KWW KATARZYNY PATRYCJI 

GÓRA, zam. Miasteczko Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Baron, zgłoszona przez KWW KATARZYNY PATRYCJI GÓRA, 

zam. Miasteczko-Huby 

2. Tobiasz Krzysztof Cieślak, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

GMINY, zam. Miasteczko Krajeńskie 

3. Agnieszka Kastner, zgłoszona przez KWW NA RZECZ ROZWOJU, zam. 

Brzostowo 

4. Joanna Kaszuba, zgłoszona przez KWW ROMANA GRYCZKI, zam. 

Miasteczko Krajeńskie 

5. Beata Ewa Kiernikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miasteczko Krajeńskie 

6. Izabela Agata Kryger, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Miasteczko Krajeńskie 



 

 

7. Karina Migdalczyk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA MIASTECZKO 

KRAJEŃSKIE, zam. Miasteczko-Huby 

8. Aldona Miterka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wolsko 

9. Mirosław Bogdan Rozental, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Miasteczko Krajeńskie 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Michała 

Drzymały w Brzostowie, Brzostowo 69, 89-350 Miasteczko Krajeńskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Drzymała, zgłoszona przez KWW ROMANA GRYCZKI, zam. 

Grabówno 

2. Justyna Paulina Góra, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Brzostowo 

3. Anna Górecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grabówno 

4. Rafał Adam Jasiński, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Brzostowo 

5. Halina Kowalik, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GMINY, zam. 

Miasteczko Krajeńskie 

6. Magdalena Kufel, zgłoszona przez KWW KATARZYNY PATRYCJI GÓRA, 

zam. Miasteczko Krajeńskie 

7. Ewa Łączna, zgłoszona przez KWW NA RZECZ ROZWOJU, zam. Brzostowo 

8. Jolanta Matuszewska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

MIASTECZKO KRAJEŃSKIE, zam. Brzostowo 

9. Alfred Janusz Przeniczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miasteczko Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agata Grzonka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grabówno 

2. Marcin Kolasiński, zgłoszony przez KWW ROMANA GRYCZKI, zam. 

Miasteczko Krajeńskie 

3. Ewa Magdalena Kulczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miasteczko Krajeńskie 

4. Martyna Stefania Lachele, zgłoszona przez KWW NA RZECZ ROZWOJU, 

zam. Arentowo 

5. Adrianna Agnieszka Majer, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

GMINY, zam. Brzostowo 

6. Marek Nowacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Miasteczko Krajeńskie 

7. Ewa Przeniczkowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

MIASTECZKO KRAJEŃSKIE, zam. Miasteczko Krajeńskie 

 

 

 



 

 

8. Anna Monika Rzelek, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Wolsko 

9. Wiktoria Smaga, zgłoszona przez KWW KATARZYNY PATRYCJI GÓRA, 

zam. Miasteczko Krajeńskie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Załącznik nr 3 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Grabównie, Grabówno 76, 89-350 

Miasteczko Krajeńskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Adamczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grabionna 

2. Lilla Barbara Drzymała, zgłoszona przez KWW KATARZYNY PATRYCJI 

GÓRA, zam. Grabówno 

3. Agnieszka Monika Górecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Grabówno 

4. Krystyna Janina Krzemińska, zgłoszona przez KWW ROMANA GRYCZKI, 

zam. Grabówno 

5. Susane Lachele, zgłoszona przez KWW NA RZECZ ROZWOJU, zam. 

Arentowo 

6. Katarzyna Anna Pikulik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabówno 

7. Anna Maria Przeniczkowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

MIASTECZKO KRAJEŃSKIE, zam. Miasteczko Krajeńskie 

8. Ilona Maria Ptak, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GMINY, 

zam. Grabówno 

9. Paulina Surma, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W 

PILE, zam. Brzostowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Chuchla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Miasteczko-Huby 

2. Anna Maria Chwaliszewska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY 

PATRYCJI GÓRA, zam. Miasteczko Krajeńskie 

3. Maria Teresa Gaweł-Czarny, zgłoszona przez KWW ROMANA GRYCZKI, 

zam. Grabówno 

4. Katarzyna Góra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wolsko 

5. Sylwia Kinga Gruszczyńska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

MIASTECZKO KRAJEŃSKIE, zam. Miasteczko-Huby 

6. Agnieszka Zofia Rzelek, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Wolsko 

7. Sylwia Izabela Senkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Grabówno 

 

 



 

 

8. Waldemar Senkowski, zgłoszony przez KWW NA RZECZ ROZWOJU, zam. 

Grabówno 

9. Anna Maria Thomas, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GMINY, 

zam. Miasteczko Krajeńskie 

 

 


